

Mistä tunnistat, että sinut on aivopesty mukaan uskonlahkoon?

KORONA-LAHKO



LAHKON IDEOLOGIA

Terveen maalaisjärjen vastainen uskomus siitä...

...että flunssa, jonka oireet ovat suurimmalle osalle lieviä tai olemattomia, olisi uhka koko ihmiskunnalle.

...että flunssa, josta 99,97% ihmisistä selviää, olisikin yksi kaikkien aikojen pahimmista taudeista.

...että kun joku kuolee koronan kanssa, siinä olisi kyse koronaan kuolemisesta.

...että terveet ihmiset olisivatkin sairaita, mutta heillä ei vain ole oireita ja siksi heitä tulee välttää.

...että miljardöörit ja globaali lääkeeteollisuus toimisi ainoastaan hyvyyden motivoimana.

...että yksilön sananvapaus, liikkumisen vapaus ja oikeus työskentelyyn olisivat kaikki vaarallisia asioita.

...että yksilön oma itsenäinen ajattelu olisi vaarallista.

LAHKON KÄYTTÄYTYMISSÄÄNNÖT

Pakkomielteinen pelko kanssaihmiä vastaan ja ihmiskontaktien välttely.

Pakkomielteinen käsien pesu, desinfiointi ja sosiaalinen eristäytyminen.

Pakkomielteinen propagandalle omistautuminen, joka tulee yksinomaan valtion rahoittaman valtamedian kautta.

Pakkomielteinen maskien käyttö, jotta yksilön oma identiteetti häviää samalla, kun hän viestii tottelevaisuuttaan.

Pakkomielteinen oman ajattelun, faktojen ja totuuden tarkastelun kieltäminen itseltään.

Pakkomielteinen lahkon virallisen narratiivin puolustaminen, jos joku rohkenee kyseenalaistaa lahkon toimintaa.

LAHKON PALVONTAMENOT

Päivittäinen media-propagandan palvonta, mitä tulee lahkon ylistämiin tartuntoihin, kuolemiin ja virusvariantteihin.

Sulkutilojen sekä miljoonien ihmisten elämien tuhoutumisen palvonta ja hyväksyntä tälle välttämättömänä uhrina.

Hengenvaarallisten kokeellisten rokotteiden (geeni muokkaushoitajien) sokea, ehdoton ja hurmoksellinen palvonta.

LAHKON UHRAUKSET

Lahkon jäsenen tulee uhrata oma vapaus liikkumiseen, omat kansalaisyhteisyydet ja ihmisoikeudet.

Lahkon jäsenen tulee uhrata oma työpaikkansa, elinkeinonsa ja taloudellinen itsenäisyytensä.

Lahkon jäsenen tulee uhrata omien lastensa fyysinen, sosiaalinen ja mielenterveydellinen hyvinvointi.

Lahkon jäsenen tulee uhrata oma kehonsa kokeellisille geeniterapiahoidoille (ns. rokotteille).

Lahkon jäsenen tulee uhrata oma yksityisytytensä (rokobepassi ja digitaalinen henkilökortti).

LAHKON RITUAALIT JA SEREMONIAT

Omaehtoinen karanteeni ja eristäytyminen heti ensimmäisten flunssan oireiden seurauksena.

Lahkon sääntöjen puitteissa järjestettävät terveysturvalliset tapahtumat.

Lahkon määräämiä turvavälejä noudattavat "tanssivat hoitajat" performanssit puolityhjiä sairaaloissa.

LAHKON EHDOTON SUVAITSEMATTOMUUS

Lahkoon kuulumaton tai sitä kyseenalaistavaa ihmistä tulee karttaa ja kohdella harhaoppisena.

Lahkon jäsenet uskovat, että "harhaoppiset toisinajattelijat" ovat vaarallisia "vääräuskoisia", jotka valtion ja median täytyy heti vaientaa sekä sensuroida kaikin mahdollisin keinoin. Heitä tulee pilkata ja häväistä julkisesti, estää puhumasta julkisesti ja erottaa työpaikoiltaan. Miksi?

KOSKA JOKAINEN, JOKA AJATTELEE ITSENÄISESTI JA USKALTA ITSE TUTKIA FAKTOJA, TULEE HUOMAAMAAN SEN, ETTÄ KOKO LAHKO ON SUURTA PETOSTA. LAHKO KÄYTTÄÄ KORONAA TEKOSYNNÄÄN, KUN SE PYRKII PELON LIETSOMISEN KAUTTA SYNNYTTÄMÄÄN UUDEN TOTALITAARISEN MAAILMANJÄRJESTYKSEN, JOSSA IHMISET OVAT ORJAN ASEMASSA.

HERÄÄ JA ALA KÄYTTÄMÄÄN OMIA AIVOJASI!

www.rapsodia.fi

